BMW 3-serie 320d EfficientDynamics Edition High Executive

© mobilox

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

AUTDBEDRIJF DE KONING BV.

25XKR8
Diesel
2012
224654 KM
Sedan
Automaat

€ 366 - 388 per
kwartaal

Zwart

bruin

4

5

4

1995¢cc
120kW / 163pk

Achterwielaandrijving

4.11/100km
1405kg
225km
380nm
4000

Interesse? Bel met +31797370056

€12.750,00

Incl. BTW

Selectie van opties en accessoires

Autobedrijf de Koning
Fokkerstraat 44
2722NK Zoetermeer



	Selectie van opties en accessoires

